
UCHWAŁA NR VI/20/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia radnego do stałych kontaktów z Radą Seniorów Miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVI/287/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 24 października 

2012 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna Rada Miasta Kościerzyna na wniosek 

Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Karinę Młodzianowską do stałych kontaktów z Radą Seniorów Miasta 
Kościerzyna.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLI/326/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 stycznia 2013 roku 
w sprawie wyznaczenia radnego do stałych kontaktów z Radą Seniorów Miasta Kościerzyna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kościerzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 248D91BE-CC3B-491E-A2E2-8E62C1123E00. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zapisem w uchwale Nr XXXVI/287/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 24 października
2012 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna, iż Rada Miasta Kościerzyna wyznacza
osobę do stałych kontaktów z Radą Seniorów podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 248D91BE-CC3B-491E-A2E2-8E62C1123E00. Podpisany Strona 1




